PATRONATO DEL PARQUE VICENTE GUERRERO
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2022 y 2021
(Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Totalde Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos .

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

37,394
47,677

oo oo

85,071

0

100,000
1,969,832
2,195,385
3,773
-3,302,173
0

0

0

966,817

1,051,888

178,083
41,805
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219,888

0

100,000
1,969,832
2,176,662
3,773
-3,302,173
0

0

0

948,095

1,167,983

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 3

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Cagpital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resuiltados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o) jaenla A

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pdiblica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimo, uo_ {Wj

cién de la Hacienda Publica/Patrimonio

1,041,077

coocoocoocoo

1,041,077

cooooo

0

1,041,077

0

0

0

0

10,811
-473,888
-51,413,779
0

0
51,898,477
0

0
0

10,811

1,051,888

682,876

coocoooo

682,876

cooocoo

0

682,876

0

0

0

0

485,107
1,110,448
-52,524,226
0

0
51,898,886
0

0
0

485,107

1,167,983

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los F&tados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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